
 

 
 
 
Bendrovės informacija dėl nuosavo kapitalo  
 

2018 m. gegužės 31 d. paskelbtose I ketvirčio finansinėse Bendrovės ataskaitose ir vėliau 2018 
m. rugpjūčio 31 d. paskelbtose I pusmečio finansinėse Bendrovės ataskaitose, Bendrovė yra 
atskleidusi, kad Bendrovės nuosavas kapitalas 2018 m. kovo 31 d. ir 2018 m. birželio 30 d. 
netenkino LR Akcinių bendrovių įstatyme 38 str. 3 d. nustatyto dydžio reikalavimo, t.y. buvo 
mažesnis nei ½ Bendrovės įstatuose nurodyto įstatinio kapitalo dydžio. 2018 m. balandžio 30 d. 
Bendrovės akcininkai priėmė sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą, tačiau dėl formalių 
neatitikimų jis nebuvo įregistruotas. Šio pranešimo dieną Bendrovė vis dar netenkina minėto 
nuosavo kapitalo reikalavimo. Įgyvendinus 2018 m. spalio 1 d. neeiliniame akcininkų susirinkime 
priimtą sprendimą dėl Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo, būtų išspręstas ir reikalaujamo 
minimalaus Bendrovės nuosavo kapitalo dydžio klausimas. 

 

 


